
Vejbred Holding Aps

CVR-nr.: 39947439

Farendløsevej 2
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Sidsel Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vejbred Holding Aps
Farendløsevej 2
4100 Ringsted
e-mailadresse: vejbredholding@vejbred.dk
CVR-nr.: 39947439
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med Holding selskab med underliggende driftsselskab(er) og hermed forbundet virksomhed. pt er der ingen underliggende driftsselskaber, men enkelte udlejninger af aktiver.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er negativt og mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Selskabet har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af forsat drift, da det er ledelsens forventning, at der i indeværende år opnås positivt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen. Der arbejdes på at omsætte aktiver til kapital.

Usædvanlige forhold:

Underliggende driftsselskab er i regnskabsåret 2023 erklæret konkurs.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ikke kendskab til nogen usikkerhed i forhold til indregning og måling i regnskabsperioden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		35.800	
Administrationsomkostninger		-2.600	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.200	-29.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31	
Andre driftsomkostninger		-52.042	
Resultat af ordinær primær drift		-18.873	-29.833
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter	1	33.550	
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		14.673	-29.833
Skat af årets resultat		0	-1
Årets resultat		14.673	-29.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		14.673	-29.834
I alt		14.673	-29.834

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender moms og afgifter		10.160	
Tilgodehavender i alt		10.160	
Likvide beholdninger		1.549	16
Omsætningsaktiver i alt		11.709	16
AKTIVER I ALT		11.709	16

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-74.316	-88.989
Egenkapital i alt		-24.316	-38.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	33.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.275	1.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.025	39.005
Gældsforpligtelser i alt		36.025	39.005
PASSIVER I ALT		11.709	16

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Ikke inddrevet gæld fra tidligere tilknyttet virksomhed

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret